

Lidingö Markisen AB

559425-4053

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Adam Michel Lantz, Styrelseledamot

2025-07-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva tillverkning, försäljning och montering av solskydd och avskärningsprodukter, samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Lidingö.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-09 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 750 932	2 068 449
Resultat efter finansiella poster	-11 823	9 517
Soliditet (%)	10	11

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen är i linje med utvecklingen i branschen som helhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	7 017	32 017
Balanseras i ny räkning		7 017	-7 017	0
Årets resultat			-11 823	-11 823
Vid årets utgång	25 000	7 017	-11 823	20 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	7 017
Årets resultat	-11 823
Summa	-4 806

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-4 806
Summa	-4 806

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-09 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 750 932	2 068 449
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-10 836	54 179
Övriga rörelseintäkter		2 888	146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 742 984	2 122 774
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 555 843	-1 150 200
Övriga externa kostnader		-409 448	-310 717
Personalkostnader	2	-789 248	-652 017
Övriga rörelsekostnader		-623	0
Summa rörelsekostnader		-2 755 162	-2 112 934
Rörelseresultat		-12 178	9 840
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		370	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-347
Summa finansiella poster		355	-323
Resultat efter finansiella poster		-11 823	9 517
Resultat före skatt		-11 823	9 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 500
Årets resultat		-11 823	7 017

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		43 343	54 179
Summa varulager m.m.		43 343	54 179
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 777	70 000
Övriga fordringar		18 876	19 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga fordringar		133 653	101 387
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 246	137 767
Summa kassa och bank		32 246	137 767
Summa omsättningstillgångar		209 242	293 333
Summa tillgångar		209 242	293 333

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 017	0
Årets resultat		-11 823	7 017
Summa fritt eget kapital		-4 806	7 017
Summa eget kapital		20 194	32 017
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 165	69 390
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		44 086	91 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 797	50 803
Summa kortfristiga skulder		139 048	211 316
Summa eget kapital och skulder		209 242	293 333

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till M2K2A Holding AB, med organisationsnummer 559380-9618 och säte i Lidingö.

Underskrifter

Årsredovisning för Lidingö Markisen AB, 559425-4053
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Bo Adam Michel Lantz
Bo Adam Michel Lantz
Styrelseledamot
2025-07-23